
PKS Wieluń Sp. z o.o. Rozkład ważny od 01.07.2020
Nazwa linii: Wieluń-Wiktorów przez: Biała Druga

Numer linii komunikacyjnej:

Numer linii: 918311

2362
d n

Zw 

2364
d n

Zw 

2366
d n

Zw 

Km Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki KD TAM KD POW Pr.TAM Pr.POW

2361
d n

Zw 

2363
d n

Zw 

2365
d n

Zw 

1 o Wieluń D.A/ STASZICA 49... p R R
06:20 14:20 22:20 0,0 0,0 2 WIELUŃ Fabryczna /Korona 01 05:39 13:35 21:44
06:25 14:25 22:25 2,0 | 3 Wieluń D.A/ STASZICA 49... R | | |

| | | | 2,5 4 WIELUŃ,ul. Warszawska 05:36 | 21:41
< < < < 3,0 5 WIELUŃ ul. Głowackiego2 488/10 05:33 13:28 21:38

06:28 14:28 22:28 4,0 4,0 6 WIELUŃ Traugutta ZSZ nr 2 K K 05:32 13:27 21:37
06:29 14:29 22:29 4,0 < 7 WIELUŃ Traugutta  SP nr 5 K < < <
06:30 14:30 22:30 5,0 5,0 8 DĄBROWA, OSP K K 05:30 13:25 21:35
06:32 14:32 22:32 7,0 7,0 9 DĄBROWA, CPN K K 05:27 13:22 21:32
06:35 14:35 22:35 9,0 9,0 10 KOPYDŁÓW K K 05:24 13:19 21:29
06:37 14:37 22:37 11,0 11,0 11 BIAŁA Klapka K K 05:22 13:16 21:26
06:38 14:38 22:38 12,0 12,0 12 BIAŁA Rządowa nr 55 K K 05:21 13:14 21:24
06:39 14:39 22:39 13,0 13,0 13 BIAŁA, kościół K K 05:20 13:12 21:22
06:42 14:42 22:42 15,0 15,0 14 BIAŁA I,skrzyżowanie K K 05:18 13:09 21:19
06:45 14:45 22:45 17,0 17,0 15 NARAMICE. skrzyżowanie  02 P P 05:16 13:06 21:16
06:47 14:47 22:47 18,0 18,0 16 NARAMICE, szkoła  02 P P 05:14 13:04 21:14
06:49 14:49 22:49 19,0 19,0 17 ZABŁOCIE 02 P P 05:12 13:02 21:12
06:50 14:50 22:50 20,0 20,0 18 p WIKTORÓW 02 o P P 05:10 13:00 21:10

40,0 40,0 40,0 Prędkość techniczna 41,4 34,3 35,319

40,0 40,0 40,0 Prędkość komunikacy jna 41,4 34,3 35,320

Oznaczenia : 
d - nie kursuje w I i II Dzień Św. Wielkanocnych, 25 i 26.XII
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły


